

MINGL ApS

Nørre Voldgade 54
1358 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2019

Hung Hue Quach
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MINGL ApS
Nørre Voldgade 54
1358 København K

CVR-nr: 35406263
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nordea
Lyngby Hovedgade 96
2800 Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft væsentlig aktivitet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderinger af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet forventer ingen særlig aktivitet i 2019

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i danske kroner

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtigelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser, realiserede og ikke realiserede valutakursgevinster og - tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtigelse til amortiseret kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost neden for.

Resultatopgørelse

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter honorar til revisor, rejseomkostninger mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Andre værdipapirer

Andre værdipapirer omfatter danske aktier i børsnoteret selskab. Aktierne er indregnet til anskaffelsessum.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitut.

Selskabsskat og udskudt skat.

Aktuelle skattetilgodehavender og –forpligtigelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtigelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtigelsen.

Gældsforpligtigelser

Gældsforpligtigelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger		-1.421	-1.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.421	-1.000
Øvrige finansielle omkostninger		-22.482	0
Ordinært resultat før skat		-23.903	-1.000
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-23.903	-1.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.903	-1.000
I alt		-23.903	-1.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	67.337
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	67.337
Anlægsaktiver i alt		0	67.337
Likvide beholdninger		45.082	1.877
Omsætningsaktiver i alt		45.082	1.877
Aktiver i alt		45.082	69.214

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-41.103	-17.200
Egenkapital i alt		38.897	62.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.185	2.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.185	6.414
Gældsforpligtelser i alt		6.185	6.414
Passiver i alt		45.082	69.214

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har i 2018 ikke været ansatte udover direktøren.